АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2016 года № 229
О создании комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с учетом положений Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской Области от 18 августа 2016г. № 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», на основании постановления от __.10.2016г. «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Устава муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» (далее - Комиссия) в составе согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                               А.А. Афонин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

МО «Важинское городское поселение»

                                                                            от 31.10.2016 №  229
(Приложение)

СОСТАВ
комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

	Афонин

Андрей Алексеевич
	-
	глава администрации Важинского городского поселения

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

	Бахвалов

Алексей Владимирович
	-
	заместитель главы администрации Важинского городского поселения

	СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ

	Левшакова

Ирина Васильевна
	-
	специалист 1 категории администрации Важинского городского поселения

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Филиппова

Людмила Анатольевна
	-
	начальник ТО УФС Роспотребнадзора Лодейнопольского и Подпорожского района

	Руденко

Евгений Петрович
	-
	начальник, полковник полиции ГУ МВД РФ по Подпорожскому району Ленинградской области

	Бирюков

Максим Сергеевич
	-
	начальник, генерал-майор внутренней службы по Ленинградской области

	Косцова

Антонина Викторовна
	-
	главный архитектор администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

2